
 

 

 

 

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo

č. Smlouvy objednatele: 208/KSÚS/2016
č. Smlouvy zhotovitele: 22-SOD-2017-007

„11/105 Počepice, most ev. č. 105-029“

Smluvní strany

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov, PSČ: 150 00
IČO: 000 66 001
DIČ: CZ00066001
zastoupený: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem KSÚS
dále jen „objednatel“

a

M - SILNICE a.s.
se sídlem: Husova 1697, PSČ: 530 03, Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B,
vložka 430

IČO: 421 96 868

zastoupená: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva
Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva

DIČ: CZ42196868
dále jen „dodavatel“

dále společně jen „Smluvní strany“

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Článek I.
Preambule

1) Dne 5. 6. 2017 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o dílo č. 208/KSÚS/2016

1

 

 

 

 



  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTER
PRO MÍSTN
ROZVOJ ČR

jejímž předmětem je provedení díla - stavby „11/105 Počepice, most ev. č. 105-029“ (dále
jen „Smlouva“).

2) Dodavatel bere na vědomí, že zhotovení díla bude financováno ze strany objednatele
prostřednictvím dotací z veřejných prostředků České republiky a Evropské unie, kterými jsou
zejména finanční prostředky rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky
a rozpočtu Centra pro regionální rozvoj České republiky, státní příspěvkové organizace. Obě
smluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim vzhledem k této skutečnosti
plynou z platných právních předpisů České republiky a Evropské unie, včetně podmínek
upravujících poskytování dotací z Integrovaného regionálního operačního programu.

3) Akce byla registrována a bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace Integrovaným regionálním
operačním programem, identifikační číslo CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0008214 ( viz. Příloha
1).  Toto číslo dle podmínek IROP musí být uváděno na fakturách vystavených zhotovitelem.

Článek II.
Předmět Dodatku

1) Smlouva se tímto Dodatkem č. 1 mění následovně:

a) Článek XIV.
Závěrečná ustanovení
Oprávněni k jednáním ve věcech realizace této Smlouvy jsou za Objednatele:

• Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel KSÚS: tel: e-mail:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

• Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, náměstek ředitele pro oblast investic KSUS: tel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského

kraje, Zborovská 11,150 21 Praha 5
• Ing. Milan Peška, vedoucí investic EU: tel: , e-mail: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská 11,150 21 Praha 5.
• Osoba zajišťující dohled nad realizací zakázky: Martin Voříšek, investiční technik, tel:

, e-mail: Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.
Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávnění jednat za objednatele ve věcech technických,
fakturace a ve věcech, které tato Smlouva výslovně stanoví. Není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak, nejsou oprávnění zástupci objednatele oprávnění činit jménem žádného
z objednatelů právní úkony.

2

  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

b) Článek V.
Práva a povinnosti Zhotovitele
Dodavatel dále bere na vědomí, že Integrovaný regionální operační program (dále jen 
„IROP“) je oprávněn vzhledem k čerpání prostředků z IROP kontrolovat objednatele 
veřejnosprávní kontrolou, která se řídí zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a
vyhláškou č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon ě. 320/2001 Sb.

2) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2) Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 
3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, s obsahem souhlasí a 
na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne: V Praze dne:
Dodavatel: Objednatel:

M - SILNICE a.s. Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, p.o.

3



 

MINISTÍ
PRO ML...
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program*

*

ředitel Organizace

člen představenstva

Příloha:
Příloha 1: Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

4

     



 

 

 
 

 

    

 

   

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE

Dotace 22 512 884,94Kč

Identifikační údaje

Poskytovatel

Adresa

Ministerstvo pro místní rozvoj

Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1

Identifikační číslo

Identifikační číslo EIS

Typ financováni

117D03A000206

CZ.06.1.42/0.0/0.0/17^082/0008214

Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) 11/105 Počepice most ev. č. 105-029

Účastník
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková

IČ nebo RČ 00066001

organizace Ulice Zborovská 81/11

Osoba oprávněná Bc. Zdeněk Dvořák,
Obec Praha

PSČ 150 00

Telefon Místo realizace

E-mail Alokace v území (LAU) CZ0100 Hlavní město Praha

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.

Souhrn financováni údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastni zdroje (min)1 Celkem
2018 22 512 884,94 2 501 431,66 25 014 316.60

Celkem 22 512 884,94 2 501 431,66 25 014 316,60

Kód Termíny akce (pro|ektu) Ukončeni Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.09.2018 max
2041 Financováni akce 30.03.2019 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnoceni akce (projektu)^ 30.09.2019 max

Cíl akce (projektu)

Předmětem projektu je rekonstrukce mostního objektu vč. silnice 11/105 přes Počepický potok, která je ve velmi špatném stavu. Cílem
rekonstrukce mostního objektu vč. rekonstrukce silnice 11/105 je zvýšit regionální mobilitu sítě regionální silniční infrastruktury navazující na síť
TEN-T a tím posílit konkurenceschopnost, dostupnost a bezpečnost regionů ČR. Rekonstrukcí mostního objektu dojde ke zvýšení užitných
vlastností komunikace, únosnosti a zajištěni bezpečného provozu.

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná
jednotka

Výchozí
hodnota

Cilová
hodnota

Datum
dosaženi

1 Délka rekonstruovaných silnic II. třídy Počet
kilometrů

0,00 0,04 30.09.2018

Kód Parametry akce (projektu) Měrná
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální
hodnota 2

Maximální
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.

117D03A000206 | EP3 | DISMMR | č.j
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6,110 15 Praha 1

Datum tisku dokumentu 08.08.2018 (14:41:06) 1|3

 

 

 
 

 

    

 

   

 

 

 
 

 

    

 

   



     

  

 
 

 

Financ ování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost

před 2017
Skutečnost

2017
Uvolněno v
roce 2018

Aktuální rok
2018

2019 2020 Od 1.1.2021 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max
hodnota 2

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené 0.00 0 00 18 150.00 18 150 00 0,00 0 00 0 00 18 150 00
527s Ostatní finanční potřeby 0.00 0.00 18 150.00 18 150,00 0.00 0.00 0.00 18 150.00
54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0.00 18 150.00 18 150.00 0.00 0.00 0.00 18 150.00
5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0 00 0,00 907.50 907,50 0 00 0 00 0,00 907,50 MAX
5573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 0 00 0 00 15 427.50 15 427,50 0.00 0.00 0 00 15 427 50 MAX
557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0.00 0.00 16 335.00 16 335.00 0.00 0.00 0.00 16 335.00
5712 Dotace z rozpočtu kraie 0.00 0 00 1 815,00 1 815,00 0 00 0.00 0 00 1 815,00
571s Dotace z územních rozpočtů 0.00 0,00 1 815.00 1 815.00 0,00 0.00 0.00 1 815.00
59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0.00 0.00 18 150.00 18 150.00 0.00 0,00 0,00 18 150,00
Souhrn za SR NEINV 0,00 0.00 16 335.00 16 335.00 0.00 0.00 0.00 16 335.00
6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0 00 0.00 24 996 166.60 24 996 166,60 0,00 0.00 0 00 24 996 166 60
627s Ostatní finanční potřeby 0.00 0,00 24 996 166.60 24 996 166,60 0,00 0,00 0.00 24 996 166.60
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 24 996 166,60 24 996 166.60 0.00 0,00 0,00 24 996 166.60
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0.00 0.00 1 249 808.33 1 249 808.33 0 00 0 00 0 00 1 249 803.33 MAX
6573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 0 00 0.00 21 246 741 61 21 246 741,61 0.00 0.00 0 00 21 246 741 61 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0.00 0.00 22 496 549.94 22 496 549.94 0.00 0.00 0.00 22 496 549.94
6712 Dotace z rozpočtu kraie 0.00 0,00 2 499 616 66 2 499 616.66 0 00 0.00 0.00 2 499 616.66
671s Ootace z územních rozpočtů 0.00 OjOO 2 499 616,66 2 499 616.66 0.00 0.00 0,00 2 499 616.66
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0.00 0,00 24 996 166,60 24 996 166,60 0.00 0.00 0.00 24 996 166.60
Souhrn za SR INV 0.00 0,00 22 496 549.94 22 496 549,94 0.00 0.00 0.00 22 496 549.94
Souhrn za SR 0.00 0,00 22 512 884,94 22 512 884.94 0,00 0,00 0.00 22 512 884.94

Z toho prostředky EU 0 00 0,00 21 262 169.11 21 262 169.11 0,00 0,00 0 00 21 262 169 11
z toho Drostředkv FM 0,00 0.00 0 00 0 00 o.oo 0,00 0.00 0.00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKU EU 0,00 0,00 22 512 884.94 22 512 884,94 0.00 0.00 0.00 22 512 884,94
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0.00 0,00 2 501 431.66 2 501 431,66 0,00 0.00 0.00 2 501 431.66
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0.00 0.00 25 014 316.60 25 014 316.60 0.00 0.00 0,00 25 014 316.60

2 V případě závaznosti 1NT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit),
3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce

2018
Aktuální rok 2018

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 5323 363600 4110700 17015 UZ 907 50 907 50
5573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 5010020011 5323 363600 4510700 17016 uz 15427.50 15 427.50
Souhrn za SR NEINV 16 335,00 16 335.00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6342 363600 4110700 17968 uz 1 249 808.33 1 249 808.33
6573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 5010020011 6342 363600 4510700 17969 uz 21 246 741 61 21 246 741 61
Souhrn za SR INV 22 496 549.94 22 496 549.94
Souhrn za SR 22 512 884.94 22 512 884.94

z toho prostředky EU 21 262 169 11 21 262 169 11
z toho prostředky FM 0,00 0 00

Podmínky účasti státního rozpočtu
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schváleni Rozhodnuti o poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodrženi členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých leL Závazným
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**" ve sloupci „Celkem v letech*" v řádku „Souhrn
částek za SR" při současném dodržení procentního podílu a nepřekročeni absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

Pokyny správce
V souladu s § 24 odst. 4 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 - Prostředky EU kryté alokací schválenou
EK převedeny do řádku 5573/6573 - VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 5573a/6573a - VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU - NNV projektu.

117D03A000206 | EP3 | DISMMR | č.j
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Datum tisku dokumentu 08.08 2018 (14:41:06)

     

  

 
 

 



Z důvodu zajištění čerpáni NNV jsou prostředky na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech (2019-2020) soustředěny na řádcích NNV aktuálního roku (5570a. 5573a, 6570a a 6573a).

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis I

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Pavel Straka

Funkce Ředitel odboru Telefon

Č.j. E-mail Datum

117D03A000206 | EP3 | DISMMR | č.j.
Ministerstvo pro mistni rozvoj, Staroměstské nám. 932/6,110 15 Praha 1

Datum tisku dokumentu 08.08.2018 (14:41:06) 3|3


